
ZARZĄDZENIE NR 65/15
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 
885 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) oraz § 15 ust. 2 uchwały Nr III/9/14 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 29 grudnia 2014 roku 
w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2015 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2015 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 6 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2015 rok do Uchwały Budżetowej Nr III/9/14 Rady Miejskiej Stronia 
Śląskiego z dnia 29 grudnia 2014 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 25 857 361,00 zł, planowane 
wydatki 23 941 961,00 zł, planowana nadwyżka 1 915 400,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Dariusz Chromiec

Id: 1129B1AC-A87E-4E13-8848-3C157763B965. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 65/15 z dnia 31.03.2015 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 14 253,001 320,00 15 573,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14 253,00 14 253,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 14 253,00 14 253,00

25 843 108,00 25 857 361,0014 253,00Razem:

Id: 1129B1AC-A87E-4E13-8848-3C157763B965. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia ŚląskiegoNr 65/15  z dnia 31 marca 2015 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,001 779 800,00 1 779 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 187 300,00187 300,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 - 3 400,00 76 600,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 3 400,00 3 700,00

630 Turystyka 0,001 731 860,07 1 731 860,07

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 1 725 860,071 725 860,07

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 20 585,20 877,00 21 462,20

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 626,80 150,00 3 776,80

4300 Zakup usług pozostałych 47 061,07 - 929,00 46 132,07

4307 Zakup usług pozostałych 88 040,00 - 877,00 87 163,00

4309 Zakup usług pozostałych 15 520,00 - 150,00 15 370,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 680,00 5 680,00

4950 Różnice kursowe 0,00 249,00 249,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00378 250,00 378 250,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 378 250,00378 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 300,00 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 - 300,00 10 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 650,00 - 2 100,00 70 550,00

4430 Różne opłaty i składki 70 000,00 2 100,00 72 100,00

710 Działalność usługowa 0,00177 300,00 177 300,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 30 180,00 84 820,00115 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 - 30 180,00 84 820,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 30 180,00 80 180,0050 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00 31 600,00 60 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 - 1 420,00 19 580,00

750 Administracja publiczna 0,003 053 203,46 3 053 203,46

Id: 1129B1AC-A87E-4E13-8848-3C157763B965. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 606 460,002 606 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 167,00 - 500,00 127 667,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 500,00 8 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 14 253,001 320,00 15 573,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14 253,00 14 253,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 99,59 99,59

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 14,12 14,12

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 977,29 4 977,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 100,00 5 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 779,50 2 779,50

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 282,50 1 282,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00364 260,00 364 260,00

75414 Obrona cywilna 2 210,00 6 660,004 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 - 600,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00 3 000,00 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 - 600,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 470,00 - 1 000,00 1 470,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 410,00 1 410,00

75416 Straż gminna (miejska) - 2 210,00 219 580,00221 790,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 000,00 - 1 200,00 25 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 - 800,00 1 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00 - 210,00 290,00

852 Pomoc społeczna 0,002 674 307,00 2 674 307,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 285 901,00285 901,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 700,00 - 73,00 192 627,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 73,00 18 073,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,006 037 665,31 6 037 665,31

90002 Gospodarka odpadami 0,00 1 080 500,001 080 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 200,00 - 660,00 11 540,00

Id: 1129B1AC-A87E-4E13-8848-3C157763B965. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 50,00 50,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 610,00 1 910,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 17 000,00 210 100,00193 100,00

4260 Zakup energii 2 000,00 40,00 2 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 173 000,00 16 960,00 189 960,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 000,00 497 952,00496 952,00

4270 Zakup usług remontowych 57 000,00 - 5 000,00 52 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 5 000,00 18 000,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 1 000,00 1 800,00

90095 Pozostała działalność - 18 000,00 115 274,31133 274,31

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 300,00 7 800,00 26 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 30,00 30,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 800,00 - 27 540,00 8 260,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 710,00 1 710,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00572 453,16 572 453,16

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 54 856,4054 856,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 800,00 4 073,00 16 873,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 200,00 - 4 263,00 6 937,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 190,00 2 190,00

926 Kultura fizyczna 0,00342 677,00 342 677,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 215 000,00215 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 540,00 7 460,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 540,00 2 540,00

23 927 708,00 23 941 961,0014 253,00Razem:

Id: 1129B1AC-A87E-4E13-8848-3C157763B965. Podpisany Strona 3



Id: 1129B1AC-A87E-4E13-8848-3C157763B965. Podpisany Strona 1



Id: 1129B1AC-A87E-4E13-8848-3C157763B965. Podpisany Strona 2



Id: 1129B1AC-A87E-4E13-8848-3C157763B965. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 65/15 z 31 marca 2015 roku w sprawie zmian w budżecie
Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

I ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW / WYDATKÓW o kwotę 14 253,00 zł.

Dział 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI
I OCHRONY

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w kl.budż.751.75107 zgodnie z pismem Krajowego Biura
Wyborczego Delegatura Wałbrzych znak: DWB-3101-4/15 z dnia 11.03.2015 r. z przeznaczeniem na
sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

II PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH
TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz. 60016 w celu zwiększenia środków
na ubezpieczenie mienia - 3 400,00 zł.

Dział 630 TURYSTYKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.63003 w celu prawidłowego
zaklasyfikowania wydatków związanych z realizacją projektu pn: „Profesjonalne utrzymanie szlaków
narciarstwa biegowego” - 1 027,00 zł. oraz w celu zwiększenia środków na ubezpieczenie mienia – 680,00 zł. i
na wydatki niekwalifikowane zw. z realizacja projektu – 249,00 zł.

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.70005 w związku z zabezpieczeniem
środków na składki od zawartych umów – 300,00 zł. i na ubezpieczenie mienia – 2 100,00 zł.

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

* Przeniesienie planu wydatków w rozdz.71004 i 71014 w celu zabezpieczenia środków na sporządzenie
projektów sieci wodociągowej kanalizacji sanitarnej - Stara Morawa i Stronie Śląskie Wieś.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.75023 w celu zabezpieczenia
środków na koszty postępowań sądowych – 500,00 zł.

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.75414 i 75416 w związku z zabezpieczeniem środków na
konserwację monitoringu wizyjnego – 3 000,00 zł. i ubezpieczeniem mienia – 1 410,00 zł.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.85219 na wniosek Ośrodka Pomocy
Społecznej w Stroniu Śląskim – 73,00 zł.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.90002 w związku z zabezpieczeniem środków na
ubezpieczenie mienia – 610,00 zł. i na usługę zdrowotną pracownika – 50,00 zł., w rozdz. 90004 na koszty
związane z utrzymaniem zieleni – 17 000,00 zł., w rozdz. 90015 na wydatki związane z oświetleniem (wymiana
słupa, ubezp. mienia) – 6 000,00 zł., w rozdz.90095 na utrzymanie wiat przystankowych (umowy)
i ubezpieczenie mienia – 9 540,00 zł.

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.92105 w związku z zabezpieczeniem środków na

Id: 1129B1AC-A87E-4E13-8848-3C157763B965. Podpisany Strona 1



z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Dariusz Chromiec 

ubezpieczenie mienia – 190,00 zł. i prawidłowe zaklasyfikowanie wydatków – 4 073,00 zł.

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.92601 w związku z zabezpieczeniem środków na
ubezpieczenie mienia – 540,00 zł.

Ogółem kwota planu dochodów i planu wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 14 253,00 zł.

 

Id: 1129B1AC-A87E-4E13-8848-3C157763B965. Podpisany Strona 2




